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Festyn letni w Krzyżowej Dolinie

Na zdjęciu uczestnicy festynu w Krzyżowej Dolinie podczas koncertu Karolini Treli.

W weekend 23-24 lipca Sołtys, Rada Sołecka, DFK i OSP wsi Krzyżowa Dolina zorganizowali
festyn letni. W dniu 23 lipca obchodzimy wspomnienie Św. Liboriusza i na tę okoliczność
festyn rozpoczęto od udziału w mszy św. odpustowej odprawionej przez księdza proboszcza
Józefa Gorkę w kaplicy pod wezwaniem św. Liboriusza przy świetlicy wiejskiej.

Po mszy zebrani przeszli na plac festynowy, gdzie mieszkańców i gości, m.in.  Zastępcę Burmistrza
Ozimka Andrzeja Brzezinę przywitał sołtys Bernard Sklorz i rozpoczęła się biesiada przy kołaczu i
kawie, podczas której zabawiał Wesoły Masorz z programem ,,Po śląsku i na wesoło”. Po występie
odbyła się zabawa, do której przygrywał zespół Nemezis.

Podczas biesiady następnego dnia serwowano swojskie kołacze i ciasto, upieczone przez panie z
DFK. W trakcie biesiady odbył się występ Karoliny Treli, bardzo żywiołowej wokalistki, która
pomiędzy piosenkami zabawiała zgromadzonych także dowcipami. Na jej występ przybyło bardzo
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dużo ludzi z różnych, nawet odległych miejscowości. W dalszej części biesiady wystąpił zespół
Revers. W programie zaprezentowała się również Marlena Feliks, zaledwie 7-latka, wokalna
perełka miejscowości. Na najmłodszych czekał dmuchany plac zabaw.

Festyn zorganizowano ze środków Funduszu Sołeckiego Wsi Krzyżowa Dolina i przy finansowym
wsparciu TSKN w Opolu. Dziękujemy również za finansowe wsparcie firmom Meble Haluczok i A.D.I.
Budownictwo z jednej ręki.

Dochód z sobotniej sprzedaży kołaczu przeznaczony zostanie na remont wieżyczki w starej kapliczce.
Podczas festynu dopisała piękna słoneczna pogoda i bardzo liczna publiczność, która nie szczędziła
organizatorom pochwał za dobrą organizację.

 

                                                                                                          Bernard Sklorz


	Start of the document

